בפני כב' השופט חאלד כבוב
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשמים 1. נוחי דנקנר 2. איתי שטרומ 3. אי די בי חברה לאחזקות בע"מ 4. קלוס טריידינג בע"מ

החלטה

בפני בקשה לביטול כתב אישום כנגד נאשמת 3 (להלן: "החברה" או "המבקשת") לפי סעיף 149(4) יחד עם סעיף 150 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. עו"ד משה ישראל שמייצג את המבקשת ביקש לשכנע את בית המשפט שיש מקום לקבל את הבקשה בהתבסס על פסק דין שיצא לא מכבר על ידי בית משפט זה בפרשה אחרת, בת"פ (מחוזי ת"א) 23842-11-11 **מדינת ישראל נ' לוי ואח'** (19.11.2013) (להלן: "**פרשת מליסרון**"), שבה בית המשפט ניתח את "תורת האורגנים" והגיע לכלל מסקנה כי לא היה מקום להרשיע את החברות הציבוריות באותו מקרה.

אשר על כן ומכל הטעמים שפירטתי לעיל, מצאתי לדחות את הבקשה לביטול כתב האישום כנגד המשיבה 3 בשלב זה, וזאת כמובן מבלי לגרוע ולפגוע בזכותה של המבקשת לשוב ולהעלות את הטענות המפורטות בבקשה לאחר שבית המשפט ישמע את הראיות בתיק.

ניתנה היום, י"ח תשרי תשע"ה, 12 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.